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УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                                                      РІШЕННЯ                                               проект

	травня 2025 року
	№

	Про внесення змін у додаток 2 до рішення міської ради від 07 вересня 2018 року №2886 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Дубно та переліку нерухомого майна об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Дубно»
	


З метою впорядкування обліку нерухомого майна об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Дубно, керуючись ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Дубенська міська рада
	ВИРІШИЛА:
	


1. Внести зміни у додаток 2 до рішення міської ради від 07 вересня 2018 року №2886 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Дубно та переліку нерухомого майна об’єктів комунальної власності територіальної громади               м. Дубно», виклавши пункт 23 в новій редакції згідно з додатком до даного рішення.

2. Виключити з додатку 2 до рішення міської ради від 07 вересня 2018 року №2886 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Дубно та переліку нерухомого майна об’єктів комунальної власності територіальної громади               м. Дубно» пункт 27.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови                 Миколу ТКАЧУКА.
	Міський голова
	Василь АНТОНЮК


Додаток

до рішення міської ради

___________ 2025 року №____
Додаток 2

до рішення міської ради

від 07 вересня 2018 року №2886
Перелік

нерухомого майна об’єктів комунальної власності територіальної громади м.Дубно
	№ з/п
	Назва об’єкта

(будівлі, споруди, приміщення)
	Адреса розташування
	Балансоутримувач
	Балансова початкова (відновлю-вальна) вартість, грн
	Балансова залишкова вартість, грн
	Загальна площа, м2 (або ін. од. виміру)
	Рік вводу в експлу-атацію
	Інвентарний номер
	Примітка

	23.
	Будівлі майстерні з котельнею Дубенського ліцею №8:
	вул. Запорізька, 24-Б
	Дубенський ліцей №8 Дубенської міської ради Рівненської області
	
	
	
	
	
	

	
	· Майстерня
	
	
	65488,00
	500,00
	451,6
	1988
	10310002
	

	
	· Котельня
	
	
	3540,00
	210,10
	9,5
	1999
	10310008
	


	Міський голова
	Василь АНТОНЮК



